BxM071

Hieronymus Nijverseel.

e - vic 1684-1691.

HFM044

Hieronimus de Wijdt.

e - P 1614- f.

f- 14 septembre/13 octobre 1616.

Delvaux, MB, p. 1449:

AC 100/28, p. 3, c.1617 : domnus Hieronymus de Widez **prof prior ds Capellæ** alias prior domorum Sancti Audomari et Gosnai et vicarius domus Monialium ibidem.

AC 100:27/4, p. 144, L8-10, c.1617 : domnus Hieronimus de Viuder, professus et prior domus Capellæ, alias prior domorum Sancti Audomarj et Gosnay, ac vicarius monialium ibidem.

AC 279, *Calendarium Cartusiense Bruxellensis*, 13 octobris : domnus Hieronymus Wiets, prior domus Capellæ, professus Sancti Audomari, et quondam prior, etc.

PB:

Lamalle, p. 134 : Domino Roberto de Bel absoluto successit dominus Hieronymus Wyts, professus domus Audomarensis, qui cum præfuisset domui annos duos et menses tres migravit ex hac vita in festo Exaltationis sanctæ Crucis anno 1616.

Lamalle, p. 134:

Lamalle, p. 188:

Lamalle, p. 222:

RABg Aanw. 593.

Justin de Pas, *Cartulaire du Val S^{te}-Aldegonde pres Saint-Omer*, Saint-Omer, 1905, p. xvii : 1600-1609 – Dom Jérôme de Wides ou Wytz. Ch. 1647: “ domnus Hieronimus de Wides **professus et prior domus. Capellæ**, alias prior domorum Sⁱ Audomari et Gosnay, et vicarius monialium Gosnay”. Il fut prieur de la Chapelle de 1614 a 1616, de Gosnay de 1609 a 1612, et mourut le 14 septembre 1616. Cf. Cartulaire, lettre P:

P. – 1602, 15 février. – Archives de Saint-Omer L Registre aux Délibérations du Magistrat N, f^o 18r^o.

Philippe Matton, aman du fief d'Escouflans pour les Chartreux, ayant pris au greffe des Vierscaires (vierschaar, *mda*) le registre concernant cette seigneurie pour le remettre aux religieux, le Magistrat lui ordonne de le réintégrer sous peine de prison. Les religieux viennent en halle pour représenter qu'ils entendent avoir le droit d'y commettre des officiers comme avant la démolition du Colhof.

“Damp Jherome Wytz, prieur, avecq le religieux procureur du cloistre des Chartreux lez ceste ville, ayant requis audience...”

Pede fol. 96 – 97 : domnus Hieronimus Weits Monachus professus Domus S^{te} Audomari, qui ante ingressum ordinis fuit nobilis et junctus matrimonio, ex quo filiam habebat quae postea duxit virum quemdam nobilem qui Patrem suum domnum Hieronimum quandoque in itinere comitabatur. postquam autem exercuisset varijs temporibus in sua provincia officia varia et fuisset vicarius in sua Domo et in Domo Tornaci et vicarius monialium Gosnay, Procurator in sua Domo, prior Domus monachorum Gosnay et prior in propria sua Domo S^{ts} Audomari; vir jam provectae admodum aetatis, per cartam capituli generalis ad prioratum Domus hujus Capellae translatus est anno 1614, sed non diu hic praefuit nam obyt anno 1616 quarta decima septembris.